
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

23 вересня 2021 року                                                                                       №86 
 
Про неналежне виконання 
батьківських обов'язків 
Шевчук А.Л. 

 
      Керуючись статтями 150,155 Сімейного кодексу України,статтями 5, 12 Закону 

України «Про охорону дитинства», ст.34 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Попередити гр. Шевчук Аліну Леонідівну про відповідальність  за неналежне 
виконання батьківських обов'язків щодо виховання та навчання свого малолітнього сина 
Горбенка Іллі Денисовича, _р.н.  

2. Надати Шевчук Аліні Леонідівні випробувальний термін та пройти 
обстеження в інклюзивно-ресурсному центрі для встановлення діагнозу та рекомендацій 
щодо організації навчальної діяльності дитини з особливими освітніми потребами Горбенка 
Іллі Денисовича, _ р.н. до  23.10.2021 року. 

3. У разі невиконання Шевчук А.Л. даного рішення та ненадання висновку з 
інклюзивно-ресурсного центру про рівень розвитку та умов організації навчання дитини-
інваліда клопотати перед правоохоронними органами про притягнення її до 
адміністративної відповідальності. 

4. Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Музиківської 
сільської ради спільно із сектором «Служба у справах дітей» відділу освіти та 
гуманітарного розвитку провести обстеження умов проживання гр. Шевчук А.Л., та про 
результати перевірки інформувати виконком Музиківської сільської ради.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на завідувача сектору 
«Служба у справах дітей» відділу освіти та гуманітарного розвитку Воробйову А.В. 

 
 
 
Секретар сільської ради      Людмила ПОГРІБНА 

 


